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Pressmeddelande                        
 
 
Kommuniké från årsstämma i Indutrade AB den 6 maj 2013 
 
Indutrades årsstämma hölls den 6 maj 2013 på Summit, Hörsal Razorfish, Grev Turegatan 30, 
Stockholm.  

Stämman fastställde utdelningen till 7,05 kronor per aktie. Avstämningsdag för utdelningen fastställdes 
till den 10 maj 2012. Utbetalning beräknas ske genom Euroclear Sweden den 15 maj 2012.  

Till styrelseledamöter omvaldes Johnny Alvarsson, Eva Färnstrand, Bengt Kjell, Martin Lindqvist, Ulf 
Lundahl, Krister Mellvé och Mats Olsson. Bengt Kjell omvaldes till styrelsens ordförande.  

Stämman beslutade om ändring av bolagsordningen innebärande att frågan om instruktion till 
valberedningen fortsättningsvis inte är en stående punkt på årsstämman, utan detta ärende tas upp 
först om behov finns av ändringar i tidigare beslutad instruktion. 

Stämman beslutade även om instruktion avseende utseende av valberedningen innebärande i 
huvudsak att styrelsens ordförande gavs i uppdrag att ta kontakt med de fyra röstmässigt största 
ägarregistrerade aktieägarna i Euroclear Sweden:s utskrift av aktieboken per 31 augusti 
(ägargrupperade), som vardera utser en representant som inte är ledamot i bolagets styrelse att jämte 
ordföranden utgöra valberedning för tiden intill dess att ny valberedning utsetts enligt mandat från 
nästa årsstämma. Sammansättningen av valberedningen ska tillkännages senast sex månader före 
årsstämma. Instruktionen för valberedningen beslöts gälla tills vidare. 

Stämman beslutade anta riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor till ledande 
befattningshavare i huvudsak innebärande att ersättningen till bolagets ledande befattningshavare i 
normalfallet ska bestå av en fast och en rörlig del, vara marknadsmässig samt kopplad till kompetens, 
ansvar och prestation. De beslutade riktlinjerna ger möjlighet till att kunna utge kontant ersättning 
kopplad till ledande befattningshavares förvärv av aktier eller aktierelaterade instrument motsvarande 
15 procent av den fasta lönen. Bolagsledningens icke-monetära förmåner samt pensionsförmåner ska 
motsvara vad som anses rimligt i förhållande till praxis på den marknad där respektive 
ledningsmedlem är verksam. 

Information med anledning av stämman finns tillgänglig hos bolaget och på bolagets hemsida: 
www.indutrade.se under menyn Investor relations/Bolagsstämma/Årsstämma 2013.  

Stockholm den 7 maj 2013  
 
 
INDUTRADE AB (publ)  
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Bengt Kjell, styrelseordförande, telefon: +46 70 594 53 98. 
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Om Indutrade 
Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom 
utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av  
 

• Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov 
• Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi 
• Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap. 

 
Koncernen är uppdelad i fem affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Fluids & 
Mechanical Solutions, Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning 
uppgick 2012 till 8 384 mkr och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick 
till 905 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm. 
 


